
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA AMATORI MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 179 VANNELLI G. - . 16:43.789
Tempo Gara

1 2:24.336 15:57:28.474

2 2:24.277 15:59:52.751

3 2:24.094 16:02:16.845

4 2:21.798 16:04:38.643

5 2:22.622 16:07:01.265

6 2:22.915 16:09:24.180

7 2:23.747 16:11:47.927

 Po. 2 - # 261 CAMPILII L. - . + 07.602
Diff. Primo

1 2:35.180 15:57:39.318

2 2:25.843 16:00:05.161

3 2:21.433 16:02:26.594

4 2:25.820 16:04:52.414

5 2:23.100 16:07:15.514

6 2:18.694 16:09:34.208

7 2:21.321 16:11:55.529

 Po. 3 - # 25 BIANCALANI E. - . + 23.604
Diff. Primo

1 2:31.994 15:57:36.132

2 2:27.641 16:00:03.773

3 2:23.522 16:02:27.295

4 2:25.510 16:04:52.805

5 2:24.173 16:07:16.978

6 2:27.879 16:09:44.857

7 2:26.674 16:12:11.531

 Po. 4 - # 891 FABBRI N. - . + 25.668
Diff. Primo

1 2:23.048 15:57:27.186

2 2:25.335 15:59:52.521

3 2:27.007 16:02:19.528

4 2:27.295 16:04:46.823

5 2:28.280 16:07:15.103

6 2:28.727 16:09:43.830

7 2:29.765 16:12:13.595

 Po. 5 - # 227 NANNICINI A. - . + 26.838
Diff. Primo

1 2:29.744 15:57:33.882

2 2:25.531 15:59:59.413

3 2:26.095 16:02:25.508

4 2:26.677 16:04:52.185

5 2:26.511 16:07:18.696

6 2:28.624 16:09:47.320

7 2:27.445 16:12:14.765

 Po. 6 - # 522 NINCI A. - . + 28.560
Diff. Primo

1 2:26.363 15:57:30.501

2 2:24.090 15:59:54.591

3 2:25.946 16:02:20.537

4 2:28.012 16:04:48.549

5 2:28.143 16:07:16.692

6 2:29.993 16:09:46.685

7 2:29.802 16:12:16.487

 Po. 7 - # 390 ARRIGO F. - . + 29.238
Diff. Primo

1 2:30.959 15:57:35.097

2 2:25.504 16:00:00.601

3 2:25.552 16:02:26.153

4 2:29.699 16:04:55.852

5 2:26.520 16:07:22.372

6 2:27.143 16:09:49.515

7 2:27.650 16:12:17.165

 Po. 8 - # 16 TIDDA A. - . + 32.485
Diff. Primo

1 2:27.705 15:57:31.843

2 2:26.006 15:59:57.849

3 2:25.667 16:02:23.516

4 2:37.612 16:05:01.128

5 2:27.870 16:07:28.998

6 2:26.715 16:09:55.713

7 2:24.699 16:12:20.412

 Po. 9 - # 165 BITTARELLI L. - . + 33.722
Diff. Primo

1 2:37.242 15:57:41.380

2 2:26.904 16:00:08.284

3 2:28.260 16:02:36.544

4 2:28.091 16:05:04.635

5 2:25.889 16:07:30.524

6 2:25.997 16:09:56.521

7 2:25.128 16:12:21.649

 Po. 10 - # 3 BIGOZZI T. - . + 35.107
Diff. Primo

1 2:38.796 15:57:42.934

2 2:26.866 16:00:09.800

3 2:27.679 16:02:37.479

4 2:28.805 16:05:06.284

5 2:25.094 16:07:31.378

6 2:26.041 16:09:57.419

7 2:25.615 16:12:23.034

 Po. 11 - # 73 CECCARINI L. - . + 45.836
Diff. Primo

1 2:34.531 15:57:38.669

2 2:28.286 16:00:06.955

3 2:29.936 16:02:36.891

4 2:28.311 16:05:05.202

5 2:30.624 16:07:35.826

6 2:22.663 16:09:58.489

7 2:35.274 16:12:33.763

 Po. 12 - # 188 LUCARINI G. - . + 50.051
Diff. Primo

1 2:36.484 15:57:40.622

2 2:28.558 16:00:09.180

3 2:29.558 16:02:38.738

4 2:30.598 16:05:09.336

5 2:29.016 16:07:38.352

6 2:29.354 16:10:07.706

7 2:30.272 16:12:37.978

 Po. 13 - # 210 VELTRONI F. - . + 52.174
Diff. Primo

1 2:30.573 15:57:34.711

2 2:31.381 16:00:06.092

3 2:30.265 16:02:36.357

4 2:32.346 16:05:08.703

5 2:31.576 16:07:40.279

6 2:30.160 16:10:10.439

7 2:29.662 16:12:40.101

Fastest lap: 2:18.694 
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6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA AMATORI MX1 MX2 2T - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 6 SCORDO T. - . + 53.653
Diff. Primo

1 2:38.131 15:57:42.269

2 2:29.554 16:00:11.823

3 2:30.519 16:02:42.342

4 2:29.147 16:05:11.489

5 2:30.142 16:07:41.631

6 2:30.364 16:10:11.995

7 2:29.585 16:12:41.580

 Po. 15 - # 102 GERVASIO L. - . + 53.997
Diff. Primo

1 2:48.316 15:57:52.454

2 2:35.927 16:00:28.381

3 2:30.853 16:02:59.234

4 2:25.145 16:05:24.379

5 2:26.251 16:07:50.630

6 2:24.188 16:10:14.818

7 2:27.106 16:12:41.924

 Po. 16 - # 441 GRASSO S. - . + 57.312
Diff. Primo

1 2:33.446 15:57:37.584

2 2:29.946 16:00:07.530

3 2:52.370 16:02:59.900

4 2:25.552 16:05:25.452

5 2:26.673 16:07:52.125

6 2:26.221 16:10:18.346

7 2:26.893 16:12:45.239

 Po. 17 - # 399 BETTI A. - . + 1:05.056
Diff. Primo

1 2:40.282 15:57:44.420

2 2:29.348 16:00:13.768

3 2:30.527 16:02:44.295

4 2:29.604 16:05:13.899

5 2:30.524 16:07:44.423

6 2:32.355 16:10:16.778

7 2:36.205 16:12:52.983

 Po. 18 - # 257 BOTTI K. - . + 1:09.710
Diff. Primo

1 2:32.300 15:57:36.438

2 2:30.220 16:00:06.658

3 2:28.760 16:02:35.418

4 2:33.052 16:05:08.470

5 2:32.689 16:07:41.159

6 2:36.774 16:10:17.933

7 2:39.704 16:12:57.637

 Po. 19 - # 294 REDDITI A. - . + 1:14.602
Diff. Primo

1 2:48.093 15:57:52.231

2 2:35.437 16:00:27.668

3 2:31.133 16:02:58.801

4 2:27.891 16:05:26.692

5 2:31.365 16:07:58.057

6 2:31.640 16:10:29.697

7 2:32.832 16:13:02.529

 Po. 20 - # 114 BRUCHI G. - . + 1:15.756
Diff. Primo

1 2:44.649 15:57:48.787

2 2:31.023 16:00:19.810

3 2:33.026 16:02:52.836

4 2:31.259 16:05:24.095

5 2:35.405 16:07:59.500

6 2:32.015 16:10:31.515

7 2:32.168 16:13:03.683

 Po. 21 - # 793 BAGNI L. - . + 1:16.284
Diff. Primo

1 2:43.443 15:57:47.581

2 2:30.417 16:00:17.998

3 2:33.309 16:02:51.307

4 2:32.243 16:05:23.550

5 2:33.636 16:07:57.186

6 2:33.598 16:10:30.784

7 2:33.427 16:13:04.211

 Po. 22 - # 259 MAGNI A. - . + 1:26.819
Diff. Primo

1 2:47.751 15:57:51.889

2 2:37.279 16:00:29.168

3 2:33.544 16:03:02.712

4 2:31.501 16:05:34.213

5 2:32.988 16:08:07.201

6 2:32.529 16:10:39.730

7 2:35.016 16:13:14.746

 Po. 23 - # 796 BERTINI M. - . + 1:36.270
Diff. Primo

1 2:49.493 15:57:53.631

2 2:38.857 16:00:32.488

3 2:35.880 16:03:08.368

4 2:33.405 16:05:41.773

5 2:34.394 16:08:16.167

6 2:35.268 16:10:51.435

7 2:32.762 16:13:24.197

 Po. 24 - # 110 CASINI F. - . + 1:37.557
Diff. Primo

1 2:47.262 15:57:51.400

2 2:36.787 16:00:28.187

3 2:39.720 16:03:07.907

4 2:36.037 16:05:43.944

5 2:34.164 16:08:18.108

6 2:34.752 16:10:52.860

7 2:32.624 16:13:25.484

 Po. 25 - # 121 GIORGI L. - . + 1:43.412
Diff. Primo

1 2:46.459 15:57:50.597

2 2:36.217 16:00:26.814

3 2:37.589 16:03:04.403

4 2:35.434 16:05:39.837

5 2:37.390 16:08:17.227

6 2:35.016 16:10:52.243

7 2:39.096 16:13:31.339

 Po. 26 - # 239 GIANNINI G. - . + 1:54.657
Diff. Primo

1 2:46.164 15:57:50.302

2 2:43.495 16:00:33.797

3 2:39.393 16:03:13.190

4 2:38.862 16:05:52.052

5 2:36.752 16:08:28.804

6 2:37.267 16:11:06.071

7 2:36.513 16:13:42.584

Fastest lap: 2:18.694 
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